



## روسای محترم دانشکده ها

باسلام و احترام

باتوجه به بخشنامه های ۷۰/۱۳۶۰ مورخ ۹۸/۰۱/۲۱ و ۹۸/۱/۵۵۳۱۹ مورخ ۹۸/۰۸/۰۶ سازمان مرکزی (پیوست) درخصوص انجام کلیه امور مرتبط با گزارش کار رساله های دکتری تخصصی از طریق سامانه پژوهشیار، رعایت موارد ذیل الزامی است:

- ۱- دانشجویان دکتری تخصصی که از تاریخ ۹۸/۰۲/۰۱ تاکنون، جلسه دفاع از پروپوزال خود را برگزار نموده اند- صرف نظر از دریافت یا عدم دریافت کد شناسایی ۱۴ رقمی رساله- می بایست نسبت به انتخاب استاد راهنما و مشاور، ثبت موضوع و پروپوزال و پیگیری روند بررسی و تأیید آن در سامانه پژوهشیار حداکثر تا پایان آذرماه ۹۸ اقدام نمایند.
- ۲- از این تاریخ به بعد، برگزاری جلسه دفاع از پروپوزال دکتری منوط به تکمیل روندهای لازم در سامانه پژوهشیار می باشد. (شامل: ثبت و تکمیل پروپوزال و بارگذاری مستندات آموزشی نظیر گواهی امتحان جامع، بررسی و تأیید پروپوزال توسط اساتید راهنما و مشاور، بررسی و تأیید پروپوزال در گروه تخصصی و پیشنهاد هیات داوران، بررسی و تأیید پروپوزال در شورای تحصیلات تکمیلی دانشکده، بررسی و تأیید پروپوزال در پژوهشی واحد و صدور ابلاغیه) ضمناً مسئولیت بررسی قبولی دانشجو در امتحان جامع و اخذ واحدهای رساله، برعهده مدیر محترم گروه آموزشی می باشد.
- ۳- شایان ذکر است تشکیل جلسه دفاع نهایی از رساله و انجام امور فارغ التحصیلی منوط به ثبت کلیه فرایندهای رساله در سامانه مذکور خواهد بود.

مقتضی است مراتب به نحو مقتضی به دانشجویان و اعضای محترم هیأت علمی و مدیران گروههای آموزشی، اطلاع رسانی گردد.

دکتر حمید منظرانام

معاون پژوهش و فناوری، دانشگاه آزاد اسلامی

واحد نجف آباد

« باسمه تعالی »

رؤسای استان‌ها - واحدهای جامع مستقل - رؤسای واحدها - مراکز آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی  
موضوع: ابلاغ شرایط دفاع و فارغ التحصیلی دانشجویان تحصیلات تکمیلی در نظام پایش آزاد

در راستای پیاده‌سازی نظام پایش آزاد (پژوهش اثرگذار یکپارچه شبکه‌ای دانشگاه آزاد اسلامی) از طریق سامانه جامع مدیریت امور پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی به آدرس <http://ris.iau.ac.ir> و پیرو ابلاغیه شماره ۷۰/۱۳۶۰ مورخ ۹۸/۱/۲۱ درخصوص انجام کلیه امور مرتبط با گزارش کار پایان‌نامه‌های کارشناسی ارشد و رساله‌های دکتری از طریق سامانه مذکور به اطلاع می‌رساند:

۱- از تاریخ ۹۸/۸/۱ تشکیل جلسه دفاع از پایان‌نامه کارشناسی ارشد و یا رساله دوره دکتری تخصصی منوط به ثبت کلیه فرآیندهای پایان‌نامه و یا رساله از ابتدا تا تأیید نهایی استاد راهنما در سامانه جامع مدیریت امور پژوهشی و اخذ برگه تأیید نهایی از سامانه مذکور خواهد بود.

۲- از تاریخ ۹۸/۸/۱ انجام امور فارغ التحصیلی در مقاطع کارشناسی ارشد (به جز دوره‌های آموزش محور) و دکتری تخصصی منوط به ثبت اصلاحات احتمالی اعلام شده در جلسه دفاع در سامانه مذکور، تأیید استاد راهنما و اخذ برگه تأیید نهایی از سامانه جامع مدیریت امور پژوهشی خواهد بود.

مسئولیت حسن اجرای این ابلاغیه بر عهده رؤسای استان‌ها و واحدهای دانشگاهی مربوطه خواهد بود.

بود، ۹۸/۷/۲۸

بهرروز طهماسب کاظمی

مشاور برنامه‌ریزی راهبردی ریاست و

رئیس مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی دانشگاه





ابلاغیه به روسای استان ها، واحدهای جامع مستقل، روسای واحدها، مراکز آموزشی و سازمان سما  
دانشگاه آزاد اسلامی

در راستای پیاده سازی نظام پایش آزاد (پژوهش اثرگذار یکپارچه شبکه های دانشگاه آزاد اسلامی)،  
سامانه جامع مدیریت امور پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی به آدرس <http://ris.lau.ac.ir> راه اندازی شده  
است. با عنایت به این که از تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۱ انجام کلیه امور مرتبط با گزارش کار پایان نامه های کارشناسی  
ارشد و رساله های دکتری در تمامی واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی باید از طریق سامانه مذکور انجام پذیرد،  
لذا انجام نظارت بر تمهید مقدمات توسط واحدهای دانشگاهی جهت استفاده از این سامانه بر عهده روسای

محترم استانی می باشد.

رئیس

معاونت محترم پژوهش و فناوری

بیژن رنجبر

قائم مقام رئیس دانشگاه

در امور آموزشی عالی و سپاهاندهی پژوهش های تحصیلات تکمیلی

لطفاً به صورت فوری برای ثبت موضوع  
بخشنامه در دستور کار قرار دهید و اطلاع رسانی مافی  
انجام و نظارت بر حسن اجرا داشته باشید

۹۸/۱/۲۵